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Uusi MINI tulee myyntiin 
täydellisesti uudistuneena. 
Moottoreissa on otettu käyt-
töön uutta teknologiaa, mikä 
takaa entistä paremmat ajo-
ominaisuudet. Muotoilun ja 
ajo-ominaisuuksien lisäksi 
uudistuneessa klassikossa 
on erittäin laaja varusteva-
likoima ja korkealaatuinen 
viimeistely.

Uusi MINI Cooper on 6 cm ja 
MINI Cooper S 6,1 cm pi-
dempi kuin edeltäjänsä.

Alkuperäisen Minin persoonal-
linen muotoilu säilytettiin mahdol-
lisimman aitona ja siihen lisättiin 
vain nykypäivän vaatimusten mu-
kaisia yksityiskohtia. Esimerkiksi  
isokokoisempi keularakenne vastaa 
nykyisiä turvallisuusvaatimuksia.

MINI Cooper S:n ero MINI Coope-
rin nähden on tehokkaampi mootto-
ri, ja ulkoisesti sen erottaa konepellin 
nokalla olevasta ilmanottoaukosta.

Päivitetty Center Speedo -no-
peusmittari. Uuden MINIn mat-
kustamoon on tehty perustavampia 
muutoksia kuin ulkoiseen muotoi-
luun. Hallintalaitteiden huomiota 
herättävin piirre on Center Speedo 

Uudistunut klassikko - uudistunut MINI
-keskimittari. Se on nyt edellistä 
mallia suurempi ja toiminnoiltaan 
moderni yhdistelmämittaristo.

Uudet bensiinimoottorit. Uudessa 
MINI Cooper S:ssä on nelisylinte-
rinen turbomoottori, jonka suurin 
teho on nyt 128 kW / 175 hv. Moot-
torissa on kaksikanavainen Twin 
Scroll-turboahdin, johon erilliset 
pakokaasuvirrat johdetaan kahdes-
ta sylinteristä samanaikaisesti.

MINI Cooper ñmallissa on 1.6-lit-
rainen vapaastihengittävä moottori, 

jonka suurin teho on 88 kW / 120 
hv. Moottorimallistossa käytetään 
BMW-yhtymän ainutlaatuista muut-
tuvan venttiilinajoituksen VALVET-
RONIC-järjestelmää, joka säätää 
jatkuvasti venttiilien avautumisnou-
sua ja -aikaa elektronisesti, ajotapah-
tuman vaatimusten mukaan. 

MINI Cooper S:n kori- ja alus-

tarakennetta on huomattavasti jäy-
kistetty verrattuna MINI Cooper 
-malliin.

MINI Cooper ja MINI Cooper S tu-
levat myyntiin 2006-vuoden lopulla.

Perusversio, uusi MINI One, 
jossa on 1.4-litrainen 70 kW / 95 
hv moottori,tulee myyntiin vuoden 
2007 alkupuoliskolla.

Mallistoa täydentää niin ikään 

vuoden 2007 alkupuoliskolla uusi 
diesel-versio,jossa on otettu käyt-
töön uusinta ja kehittyneintä tur-
bodieseltekniikkaa. Nelisylinteriset 
bensiinimoottorit kuuluvat täysin 
uuteen moottorimallistoon.

Täydellinen turvavarustelu. MI-
NIn suunnittelussa on matkus-
tajaturvallisuus ollut etusijalla, 

ja molemmissa malleissa on laaja 
turvavarustevalikoima. Turvatyy-
nyjärjestelmään kuuluu kuusi tur-
vatyynyä.

Uusi MINI jatkaa edeltäjän-
sä menestystarinaa: sitä myytiin  
800 000 kappaletta. Uuden MINIn 
suosio kasvaa jatkuvasti yhä laaje-
nevan MINIharrastajajoukon kes-
kuudessa kaikkialla maailmassa.


